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各位親愛的會員,本會為加強會員間的交流,特成立高爾夫球隊,歡迎本會之會員代表.公司負責人或員工踴躍報名參加,每位報名費六仟元,公會並提撥25萬元為本隊之成立基金,每月第二個星期之星期六以及第四個星期之星期四定期舉行隊員高爾夫球友誼賽!高爾夫球的同好們!!別猶豫、別遲疑了,趕緊提筆填好報名表來參加!登記表回傳!
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主辦單位：高雄市電腦商業同業公會高爾夫球隊
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參加資格：本會會員代表及公司負責人或員工(須附公司證明)。
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報名費用：每位入隊費6,000元(每年繳交)；非符合資格者為贊助會員，每位入隊費10,000元(每年繳交)。
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報名方式：敬請填寫參加回覆表傳回本會。
95年球賽日期及打球地點(球賽地點若有變動,將另行通知,以網站公佈為主)
	1/14(六
	2/11(六
季賽

(嘉南)
	3/11(六
	4/8(六)
	5/13(六)
	6/22(四)
季賽

(大崗山)

	台鳳
	
	信誼
	新化
	南寶
	

	1/26(四
	
	3/23(四
	4/20(四)
	5/25(四)
	

	觀音山
	
	大崗山
	高雄
	信誼
	

	7/8(六)
	8/12(六)
	9/9(六)
季賽

(觀音山)
	10/14(六)
	11/11(六)
	12/21(四)
資

訊

盃

	嘉南
	新化
	
	台鳳
	嘉南
	

	7/20(四)
	8/24(四)
	
	10/26(四)
	11/23(四)
	

	南一
	南寶
	
	高雄
	南一
	


TO：涂媺翎 小姐     E-Mail: becca@kca.org.tw

傳真07-536-3742 (電話)07-5352090 EXT 852
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中華民國九十四年十二月


















































